
UCHWAŁA NR XXII/196/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia  Gminy Łobżenica do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej. 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 7 ust. 1 pkt 10, 18,19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w zw. § 10 i § 11 ust. 1 Statutu Wielkopolskiej Organizacji 
Turystycznej  Rada Miejska w Łobżenicy  uchwala, co następuje:  

§ 1. W celu zorganizowania promocji Gminy Łobżenica w kraju i za granicą jako części województwa 
wielkopolskiego – regionu atrakcyjnego turystycznie, Gmina Łobżenica  przystępuje do Stowarzyszenia pn. 
Wielkopolska Organizacja Turystyczna i akceptuje Statut Stowarzyszenia. 

§ 2. 1.   Do reprezentowania Gminy Łobżenica w stowarzyszeniu i udziału w jego pracach upoważnia się 
Burmistrza Łobżenicy. 

2. Burmistrz Łobżenicy może działać poprzez pełnomocnika. 

§ 3. Organizację, zadania oraz tryb pracy Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej określa Statut 
Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

Id: 1B71F839-DC7D-4B1E-A6B9-E9AEFF3EE833. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu promocji atrakcji i walorów oraz produktów turystycznych Gminy Łobżenica, niezbędne jest
przystąpienie Gminy Łobżenica do „Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej”. Zgodnie z § 11 ust.1 Statutu
wymagana jest od członków przystępujących do Stowarzyszenia Wielkopolska Organizacja Turystyczna
akceptacja Statutu.

Głównym celem działalności stowarzyszenia jest kreowanie i upowszechnianie wizerunku województwa
wielkopolskiego, w tym Gminy Łobżenica jako regionu atrakcyjnego turystycznie oraz promocja atrakcji,
obiektów i produktów turystycznych.

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 1B71F839-DC7D-4B1E-A6B9-E9AEFF3EE833. Podpisany Strona 1




